
Uchwała nr XVII/96/25  

Rady Gminy Bielice  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Bielice, Związkiem 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty i Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej 

Polskiej z siedzibą w Warszawie na rzecz wspólnej realizacji projektu pn. „Wsparcie jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz.1153) oraz na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1079, z 2024 poz.1717) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Bielice wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej ze Związkiem Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty oraz Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą 

w Warszawie, dotyczącą realizacji projektu pn. „Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Działanie FEPZ.02.15 Wzmocnienie służb 

ratownictwa Typ FEPZ.02.15.1 Wsparcie potencjału służb ratownictwa w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych.” 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji projektu określone zostaną w odrębnym porozumieniu zawartym 

ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty oraz Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

                                      Andżelika Grzelka  

 

 


